
Ptk. tark. 
 

 
Valtuustoaloite 31.5.2021 Kuntoportaiden rakentaminen Rasilaan / Esko Ijäs ja SDP:n 
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 pasi.koistinen@ruokolahti.fi 
  

1) Esko Ijäs ja SDP:n valtuustoryhmä ovat jättäneet 31.5.2021 seuraavan 
valtuustoaloitteen: 

 
”Liikunta on tärkeä osa yleiskunnon ylläpitämisessä. Esitän Ruokolahdelle 
Rasilaan kuntoportaiden rakentamista. Kuntoportaat sopivat kaiken ikäisille 
ja on tehokas liikuntamuoto. SDP:n valtuustoryhmä kannattaa tekemääni 
aloitetta.” 
 
2) Kuntalaisaloitteessa, joka on jätetty 7.12.2021, ehdotetaan 

kuntoportaiden rakentamista Lampsiinmäen hyppytornin 
alastulorinteeseen. 

 
Lausunto: 
 
Kuntoportaita on viime vuosina rakennettu eri puolille maatamme ja ne 
ovat osoittautuneet varsin suosituksi ns. matalan kynnyksen 
liikuntapaikoiksi. Niiden investointikustannus on liikuntapaikaksi melko 
pieni ja käyttökustannukset ovat varsin olemattomat. Niiden 
rakentamisessa on kuitenkin huomioitava muutama keskeinen asia. 
Kuntoportaiden sijoituspaikan tulee olla sellainen, että niiden 
saavutettavuus kaikkien liikkujien osalta on hyvä. Ruokolahden osalta 
tällaisia paikkoja ovat esimerkiksi urheilukeskuksen alue sekä Rasilan 
satama-alue. Jotta kuntoportaat olisivat motivoivia eri käyttäjäryhmien 
näkökulmasta, niiden pituus ja jyrkkyys tulee olla riittävä. Kuntoportaiden 
käyttöaikaa ja -astetta mietittäessä kannattaa huomioida, että niiden 
valaisemisen on mahdollista. 
 
Lampsiinmäen hyppytornin alastulorinne täyttää näistä vaatimuksista 
portaiden pituuteen ja jyrkkyyteen liittyvät vaatimukset. Sen sijaan niiden 
saavutettavuus eri käyttäjäryhmien näkökulmasta ei ole hyvä. Myös 
kuntoportaiden valaisemisen järjestäminen siellä ei ole kovin helppoa. 
Maanomistuksen näkökulmastakaan rakentaminen sinne ei ole 
yksinkertaista. Maan omistaa kyseisellä paikalla seurakunta. Näistä syistä 
johtuen hyvinvointipalvelujen lautakunta ei näe kuntoportaiden 
rakentamista Lampsiinmäen hyppytornin alastulorinteeseen tässä 
vaiheessa järkevänä. 
 
Hyvinvointipalvelujen lautakunnan näkökulmasta kuntoportaiden 
rakentaminen Ruokolahdelle on kuitenkin erittäin perusteltua. Ensisijaisesti 
kuntoportaiden rakentamista kannattaa suunnitella ns. vesitornin mäkeen 
urheilukeskuksen yhteyteen ja toisaalta huomioida kuntoportaiden 
rakentaminen Rasilan satama-alueelle sen suunnittelun yhteydessä. 
 

Esittelijä Hyvinvointipalvelujen toimialajohtaja Koistinen Pasi 
 

Päätösehdotus Hyvinvointipalvelujen lautakunta päättää antaa edellä olevan lausunnon 
valtuustoaloitteeseen koskien kuntoportaiden rakentamista Rasilaan sekä 
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kuntalaisaloitteeseen koskien kuntoportaiden rakentamista Lampsiinmäen 
hyppytornin alastulorinteeseen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Valmistelija Hyvinvointipalvelujen toimialajohtaja Pasi Koistinen 
 puh. 044 4491 260 
 pasi.koistinen@ruokolahti.fi 
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Teknisten palvelujen lautakunta totesi kokouksessaan 2.2.2022 § 9 
hyvinvointilautakunnan lausunnon tukevan aiempia selvityksiä 
kuntoportaiden sijainnista. Lautakunta päättää, että asiaa viedään edelleen 
eteenpäin Virastotalo/satama-alueen kehittämistyöryhmässä sekä 
erillisenä selvityksenä vesitornin mäkeen. 

  
Esittelijä Vt. kunnanjohtaja Kaisa Häkkinen-Paananen    

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy hyvinvointipalvelujen ja teknisten palvelujen 

lautakunnan antaman selvityksen "Kuntoportaiden rakentaminen Rasilaan" 
-valtuustoaloitteeseen sekä "Kuntoportaiden rakentaminen" -
kuntalaisaloitteeseen. 
 
Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että valtuusto merkitsee tiedoksi 
annetut selvitykset aloitteista. Aloitteet on loppuun käsitelty. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Kv 31.05.2022 § 16    
293/12.00.00/2021    
    
Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että valtuusto merkitsee tiedoksi 

annetut selvitykset seuraavista aloitteista: Kuntoportaiden rakentaminen 
Rasilaan -valtuustoaloitteeseen ja Kuntoportaiden rakentaminen -
kuntalaisaloitte. Aloitteet on loppuun käsitelty. 
 

Päätös Merkittiin tiedoksi. 
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